

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura69404_Bothe.pdf, 170.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura69404_Bothe.pdf, 170.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura69404_Bothe.pdf, 170.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1) 



Posudek MBA práce DABM   


Název:  


 Návrh analytického řešení pro redukci logistických nákladů v kontextu mezinárodní logistiky 
 Autor:  


Ing. Veronika Mezerová 


Mentor práce:  Ing. Martin Potančok, Ph.D. 


Oponent práce: Ing. Ondřej Bothe 
 Hodnocení MBA práce 


Následující tabulka zobrazuje jednotlivá hodnoticí hlediska. U každého z nich vyberte známku (zaškrtnutí 
 křížkem), kterou si přejete udělit. Možné hodnoty jsou 1 výborně, 2 velmi dobře, 3 dobře, 4 nevyhověl(a). 


Poř.  Hlediska  Stupeň hodnocení 


1  2  3  4 


1.  Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce    X     


2.  Popis a relevance řešeného business problému  X       


3.  Náročnost tématu práce z pohledu business řešení    X     
 4.  Náročnost tématu práce z pohledu datové analýzy      X   


5.  Rozsah, hloubka a preciznost řešení      X   


6.  Propojení business a datové části řešení    X     


7.  Business přínos výsledku dosaženého v práci  X       


8.  Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí    X     
 9.  Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce      X   
 Připomínky a otázky k závěrečné práci 


Práce je dobře uchopena z podhledu popisu business problému. Jeho popis a vymezení je srozumitelné i 
 pro člověka mimo obora a je dobře ohraničené. Znalosti o celkovém procesu fungovaní dané firmy a 
 odvětvím jako takovém jsou pro mě těžistěm práce. Myslím si, že by mohlo být zajímavé přidat právě 
 prorovnání z jiných firem ve stejném oboru a podtrhnout tak univerzálnost řešení právě z hlediska řešenÍ 
 business problému. Bylo by například zajímavé vidět, že navrhované metriky jsou univerzální a odvětví o 
 nich celkově přemýšlí stejně a nebo že budou stačit i pro další rozvoj daného řešení. 


Technické řešení  PoC je z mého pohledu skutečné jen PoC. Řada klíčových problémů, které bude třeba 
 vyřešit nejsou diskutovány (Master Data Management, změna dat ve zdrojových systémech) a zkušenosti 
 z PoC nebude pravděpodobně možné využít při plnohodnotné implementaci. Tento přístup je samozřejmě 
 v praxi možný, není ale popsán v práci jako zvolený a nejsou diskutována jeho rizika. Popis cílového stavu 
 je na velmi nekonkrétní úrovni, která bohužel nepřináší vhled do dalších kroků, které bude nutné učinit. 


V práci se vyskytuje několik formálních nedostatků, jako například v textu chybějící refrence na vložené 
 obrázky a nebo tabulky. To samotně znesnadňuje srozumitelnost a orientaci v textu. 


Hodnocení shody práce s pracemi jiných autorů (vyplňuje pouze mentor na základě výstupu z 
 antiplagiátorského systému VŠE): 


 



(2) 
  


 
  
  
  
  
  


Výsledná klasifikace práce 


Vyberte jednu z možností. Možné hodnoty jsou 1 výborně, 2 velmi dobře, 3 dobře, 4 nevyhověl(a). 


  1  2  3  4 


Navrhuji následující výslednou známku:      X   


 
 Závěr 


Vyberte jednu z možností: 


  Ano  Ne 


Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě:  X   


 
  


Autor posudku: Ondřej Bothe 
 Datum: 16.2.2021 


Podpis: 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 170.71 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            7 5
        
      

        Metodika analýzy dat je také věcně správná, jen mi chybělo trochu podrobnější vysvětlení některých důvodů konkrétního bodového hodnocení, například u

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího78283_xspep04.pdf, 170 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Complex assessment (it is necessary to state whether the thesis complies with the Methodological guidelines of the Faculty  of Economics, University of Economics, Prague as concerns

    
      
          
        
            Oponentura71291_rosn00.pdf, 170 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V teoretické části autor poskytuje přehled základních východisek týkající se dané problematiky, jedná se o definici investic,  fáze investičního projektu a metody

    
      
          
        
            Veřejná příloha562_xptan01.pdf, 170 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        stání v průběhu výst.v Kč /  Price of garage spaces in course of building in CZK 220 000 Kč doplnit dle aktuálních předpokladů /  fill in accroding to actual estimation.

    
      
          
        
            7 3
        
      

        Was  ferner  die  Integration  der  Gleichungen  (2)  anbelangt,  so  fiihrt  der  Umstand,  dass  man  die  dreifach  periodischen  Functionen  Pl  und  P2  als  Grenzfalle  von

    
      
          
        
            3 7
        
      

        Zu  jeder  dieser  Gruppen  gehsrt  tin  System  yon  reeurrirenden  Gleichungen  der  Form  (26),  mittelst  dessen  die  Constanten  A  jeder  zur  Gruppe  gehsrigen  Function

    
      
          
        
            . 0 7
        
      

        In  der  Gleiehung  (4)  sind  demnach  eine  gewisse  Anzahl  von  I)ifferentialgleiehungen mehrerer  abh'~ngiger  Ver~nderlichen  enthalten.. Zur  Theorie  der  mehrwerthigen~

    
      
          
        
            9 550 7 3502 7 350 7 150
        
      

        [r]

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            ý,a-,,r ,,7, ?,nz"z*, 2*"/,{-.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PL OŠ INO VÝ  Z VE DÁK
        
        
            
                
                    
                    12
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ODBORNÝ SEMINÁŘ 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce Student:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            +tt/  tl?),r,7)rnr 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            -?.zaz.-/,,zro  2'  7>1  ,t/e'2,-r,7.p*/*  r-,  3.2.">
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            // .,t 2 a*r//1t-z  a*'  2,  r'7*7?
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Í,,sL7;, /)i  s/r,7$  :
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


